
 

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

 ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

(РОІППО) 

 

Н А К А З 

19 вересня 2025 року м. Рівне        № 263 
 

  

Про утворення атестаційної комісії 

Рівненського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти 

у 2025/2026 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022      

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21.12.2022 за           

№ 1649 / 38985 зі змінами  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію Рівненського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти в складі:  

- ЧЕРНІЙ Алли, директора РОІППО – голови комісії; 

- БОРДЮКА Володимира, заступника директора з науково-

педагогічної роботи та комунікацій РОІППО–  заступника голови 

комісії; 

-  АНТОНЮК Лілії, завідувача лабораторії інноваційної діяльності 

РОІППО –  секретаря комісії; 

членів комісії: 

-  ДОЛІДА В’ячеслава, заступника директора з науково-

педагогічної та навчальної роботи РОІППО; 

- КОЛОДИЧ Оксани, заступника директора з науково-

методичної роботи РОІППО;  

- КРИНИЦЬКОЇ Ольги, бухгалтера РОІППО; 

- МАЗЕПИ Наталії,  провідного фахівця з кадрових питань 

РОІППО; 

- МАЗУРОК Мирослави, завідувача кабінету інформаційних 

комунікацій і видавничої діяльності РОІППО; 



- ПРОФОРУКА Михайла, завідувача лабораторії 

національного виховання РОІППО, заступника голови Первинної 

профспілкової організації РОІППО; 

- СКОРОПЛЯСА Сергія, заступника директора з 

адміністрування та розвитку РОІППО; 

-  ШАГІЄВОЇ Раїси, завідувача лабораторії природничо-

математичної освіти РОІППО. 

 

2. Секретарю атестаційної комісії (Лілії АНТОНЮК) забезпечити 

оприлюднення на вебсайті інституту персональний склад атестаційної комісії. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

науково-педагогічної роботи та комунікацій БОРДЮКА Володимира. 

 

 

 

Директор      Алла ЧЕРНІЙ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


